Requerimento nº 006/17

               REQUEIRO à Mesa, após as formalidades

regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo

5º, XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º,

IX e XVII, da Lei Orgânica do Município, para que através do

departamento competente, seja determinado pelo

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, o envio a esta Casa de

Leis das seguintes informações

- Quantas Câmeras de Segurança foram instaladas em nossa

cidade?

- Qual foi o valor pago pelas mesmas através da

Municipalidade?

- Qual a situação de funcionamento dessas Câmeras

instaladas no município e qual o local que estão sendo

monitoradas?

Justificativa

 O presente requerimento vem atender o

questionamento de munícipes que querem receber estas

informações, se as mesmas já estão funcionamento na sua

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

totalidade.

      Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de

fevereiro de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço